9. De verbis adulatoris, vel per modum consilii,
& de abominatoribus.

10. Qui tenetur dare fidejusso, an debet illum
dare in loco, & domicilio creditoris?

11. Si fidejusso efficiatur non solvendo, an debitor
iterum debet alium fidejusso dare?

12. Fidejusso, qui dare debet, an implere mande-
mus mulierem minorem, vel Clericum?

13. Fidejusso idoneus qui dicatur generaliter.

14. Si debitor efficiatur non solvendo ex mora
creditoris in personam, an fidejusso liberetur.

15. Fidejusso an, & quando possit patere, ut de-
bitor cum liberet à fidejusso.

16. Quid in fidejusso in census, vel annuo redi-
ditu.

17. Quando fidejusso dicatur dia scissis in obli-
gatione.

18. De fidejusso pro debitore ignorantia, vel ini-
civis.

19. Qui fidejusso de mandato testatoris; non re-
petit.

20. Proscriptio fidejusso quod non intendit obli-
gari, an valeat?

21. Fidejusso sententia non debet resolvi, ut de-
bitor sententia non tradat rem debitori.

22. Confessio de receptione facta à creditore in favo-
rem fidejusso, an nocet debitori?

23. Fidejusso non convenire ante principalem
fine exceptione?

24. De excusione, remissione.

25. Fidejusso plures an in insolendum teneantur?

26. Qua persona prohibeantur fidejusso, & de mm
litre, & Judice.

27. Mulier fidejusso pro marito non tenetur.

28. Mulier an possit renunciare Velleian?

29. Clericus an possit esse fidejusso, &c.

30. Fidejusso sententia dare debet an possit dare Cleri-
cum, & an possit pro Petro dari alius, & que
idoneus?

31. Minor 15. annis an possit esse fidejusso?

32. De fidejusso minorum remissione.

33. De militi fidejusso.

34. De agriculta fidejusso, & de fidejusso pro
agricola.